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MCOSXCBYFBDgOBJE DI\ľÁ\ru{A č.otsťos P ĺtg
Dodavatel:
Adľesa:

rČo:
DIČ:

ALMA ENERGO,
Plzeňská v7ol97
l5ooo Praha 5

ogSr4498
C2o35t4498

s.ľ"o.

Bankovní spojení;
Číslĺlúčtu:
Tel.: 234378111,2s7ooo 111

E-mail: lĘ]-ĺl_ątśŁlrĺl.{,!}Ll.łiłl.t_ł5'.cĺ

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Tel.:
Fax:
B-mail:

objeđnáváľneu Vás:
Částečnáhavaľijníopľava oplocení skládka Motol, Praha 5
objednár,ka částečnéhavaľijníopľa\y op}ocení na skládce Motol, Pľaha 5. Fa]łtuľamusĺ obsahovat náležitosti daňovéhodokladtr dle zákolra
č.z35lzoo4 a přílolry požadované odběľatclern. V pĺípnĺlě,že faktuľa nebude mítodpovíđajícínáleŽitosti, je odběľatel opľár'nětt faktuľu vľátit
do 3o dní o<le dne doľučeníÚlłČPrahy 5. Faktuľii sgt'šelni správnými náiežitostmi bude mítopět splatnost 3o dní od eloľučcuiUvĺĆerahy 5
Celltor,á ceľra pľacíčiní8t 9B3'-Kč bez DPH.

dodavatelern, zašle dodavatel email s potrĺrzenímo přijmutí této objednávĘ na emailovou adresu:
Toto potvľzen íse netýká osoblr ího převzetĺ.

99 tg9,4g KčvčctnčDPH
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Vystavil; Jan Hrabánek

Kontroloval : Jan Hrabánek
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Hrabánek Jan

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:
Pří lohy:

almaenergo@seznam.cz
18. září  2019 B:47

Hrabánek Jan
CN havarijní  oprava oplocení
Havarijní  oprava.Motol.pdf

Dobľ ý den

v pří loze zasí |é tm CN na havarijní  opravu oplocení  skládky Motol.

s pozdľ avem

Bc. P. Š imek
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Hrabánek Jan

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

co ntenedorsro @sezna m.cz
18, září  2019 8:52

Hrabánek Jan

Motol oprava oplocení

Dobľ ý den

po pľ ohlí dce poš kozené ho oplocení  v Motole odhadujeme, ž e cena opravy oplocení  nepřekľ oč í  90 000,- bez
ŻI%DPH. opravu jsme schopni zajistit ne dří ve než v druhé  polovině listopadu tohoto ľ oku.

s pozdravem

lol,ąn
L. Kundeľ a

ł ł ,Ą



FoloŽkový ľozpoöet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpotet:

Havaľijníoprava oplocenĺ skládka Motol

Objednatel tl:
DlČ;

Zhotovitel: A'LMA ENERGO s.ľ.o. lČ:35í4498

DlČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 77 233,60

PSV 0,00

MON 0,00

VedlejŠĺnáklady 4 750,00

Ostatnĺ náklady 0,00

célkěm 81 983,S0

Rekapitulace danĺ

Základ pro snÍŽenou DPH 15% CZK

snĺŽená DPH 15 Yo CZK

Základ pľo základnĺ DPH 21 % 81 983,00 CZK

Żákladnĺ DPH 21 o/o 17 2'18,43 CZK

Zaokrouhlenĺ 0,00 czK

Cena celkem s DPH 99 199,43 czK

u Praze dne { 7.9.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUlL0power s, (Đ RT$, a.s' Stránka 1 z
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P.č . Ćĺ slo poloż kv Název noloŽky MJ mnoŽstvĺ cena / MJ Celkem
Dĺ l 5 montáŽe 62 000,00

1

1

a

Ą

5

Dĺ l 96

demontáŽe poš kozených sloupkŮ a pĺ etiva

odstraněnÍ  tráVin a drnu v rovině

Výkop patek s|oupků  ruč ně

beton patek C20125

mÔntaż e sloupků  a pletiva

ořidruŽenó oráce

hocj

hod

m3

m3

souboĺ

2,00000

1 0,00000

3,20000

3,20000

1,00000

330,00

250,00

ĺ  258'00

2 575,00

46 573,00

660,00

2 500,00

Ą 027,0a

I 240,00

46 573,00

I 983,60
t)

7

B
Ô

10

tt

12

13

14

15

DÍ l: 99

vodoľ ovnó pľ emĺ stěnĺ  výkopku koleč ko
přepojenĺ  V DR
přidruž ený materiál

Staveniš tnĺ  přesun hmot

m3

ks

souboĺ

3,20000

1,00000

1,00000

1 698,00

2 750,00

900,00

5 433,60

2 750,00

1 800,00

5 250,00
16

DÍ l: VN
ztĺ ż é ný piesun hmot

VedleiŠ ĺ  náklady

sÔuboĺ 1.00000 5 250,00 5 250,00

4 750,00
17

18
1Ö

Doprava

elektľ ocentrála

soutor

Souboĺ

1,00000

1,00000

1 250,00

3 500,00

1 250,00

3 500,00

Celkem 8í  983

uchazeč e kzadání


